様式第2号(第7条関係)
年　　　月　　　日

加賀市移住住宅取得助成事業補助金交付申請(実績報告)書

　(宛先)加賀市長

住　所　〒
氏　名
　加賀市移住住宅取得助成事業補助金交付要綱第7条の規定により、次のとおり申請します。

	1　住宅区分
	□新築

□購入(□建売住宅　□空き家バンク(登録番号　　　　))

	2　住宅所在地
	加賀市

	3　施工(売買)業者
	所在地
業者名

	4　住宅の延床面積
	自己の居住の用に供する部分
	平方メートル

	その他の部分
	平方メートル

	計
	平方メートル

	5　居住開始日
	建物登記完了日：　　　　　年　　　月　　　日

住所移転日　　：　　　　　年　　　月　　　日

	6　工事請負額又は購入額
	円

	7　補助金交付申請額
	円

	交付申請額
	円

	基本額
	□　対象住宅取得に要した費用×50% ＝ 　　　　　　　　　　円(上限70万円)

	加算額
	□　18歳以下の子どもの人数　(　　　)人×20万円 ＝　　　　　　　　　　円

	□　市内建築業者等　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 300,000円

	□　居住誘導区域　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 100,000円

注　該当箇所に☑をしてください。

添付書類
　1．工事請負契約書又は売買契約書の写し(交付申込み後に変更又は追加した場合)
　2．付近見取り図及び平面図(交付申込み後に変更又は追加した場合)
　3．対象住宅の登記事項証明書
　4．建築基準法に基づく対象住宅の検査済証の写し又は台帳記載証明書の写し

　5．対象住宅に居住する世帯全員の住民票

　6．誓約書兼現地調査同意書(様式第3号)
　7．補助事業に要した費用を支出したことを証する領収書等の写し
　8．市税等納付状況調査同意書(申請者及び申請者と同一世帯に属する者で18歳以上の者の分)
　9．対象住宅の完成写真